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Våren 2024

JAG TOG TACKSAMT EMOT  
UPPDRAGET eftersom jag finner 
ro och trygghet i kyrkan, och vill 
fördjupa mina kunskaper och stärka 
min kristna tro. Jag har alltid trivts 
med att hjälpa människor och finnas 
till. Eftersom jag är ny 
lär jag nog behöva råd 
och hjälp i min nya roll.

Jane Karlsson,  
Moheda församlings 
nyaste kyrkvärd
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FÖRSAMLINGSNYTT GES UT AV  
MOHEDA PASTORAT MED MOHEDA OCH 
SLÄTTHÖG–MISTELÅS FÖRSAMLINGAR 
Erik Keijser, ansvarig utgivare 
FOTON: Omslag Pixabay. Om inget annat anges: 
Svenska kyrkan, IKON.
GRAFISK PRODUKTION: Löwex Trycksaker AB
UPPLAGA: 1850 ex

Skräckblandad förtjusning
Kära vänner, att livet inte blir som vi tänkt oss det tror jag att vi är många  
som upplevt. Ibland smärtar det mer än vi någonsin trott det kunnat göra,  
och ibland blir det så mycket bättre än vi kunnat ana. 

Att jag skulle trivas i Moheda pastorat det trodde jag, men att jag skulle möta 
så många fina människor, få ta del av ett otroligt engagemang och bli så varmt 
emottagen då jag började för tre år sedan, det hade jag nog inte förväntat mig. 
Jag har mött personer som jag för alltid kommer bära med mig.

Att jag därför har valt att söka mig en annan tjänst kan tyckas väldigt konstigt. 
Det där med kall, kan vi prata länge om, men att Gud kallar mig att göra detta 
det har jag känt tydligt. Jag har min bakgrund från vården, både inom omsor-
gen och psykiatrin, och har alltid känt att någon gång i mitt prästyrke vill jag 
prova på att tjänstgöra som sjukhuspräst. Min nya tjänst är just det, med fokus 
på Sankt Sigfrids sjukhus men också en del på häktet. Som ni förstår blir detta 
något nytt och något helt annat än att vara präst i församling. 

Det är verkligen med skräckblandad förtjusning jag nu går in i det nya, men 
på ett sätt bästa scenariot, tänker jag. Jag söker mig inte bort från något dåligt, 
utan lämnar något väldigt bra för att prova på en dröm jag länge haft! 

Ett härligt pastorat och fantastiska kollegor, och jag hoppas att vi ses mycket 
ändå! Ett stort tack till er alla!

Pred. 3:4–5 En tid att gråta, en tid att le, en tid att sörja, en tid att dansa!

2024 ska jag le och dansa mycket i mitt liv, häng på vetja! :)

Gud, jag andas ut min trötthet,  
jag andas in din kraft!

Jesus, jag andas ut min ensamhet,  
jag andas in din närhet. 

Helig ande, jag andas ut min oro,  
jag andas in din frid.

Amen.

Kramar Annesophie R

Information från kyrkogårdarna:
Är du intresserad av att kyrkan sköter din gravrabatt? 
Då får du kontinuerlig skötsel året om med ogräsrens-
ning, vattning, kantskärning, bortplockning av vissna 
blommor och vinterdekorationer. Ingår gör även:

Påsk: Plantering 1 kruka påskliljor
Vår: Plantering 5 penséer
Sommar: Gödsling och tätplantering  
av sommarblommor
Höst: Omgrävning med gödsling
Vinter: Granris
Alla Helgons dag: Gravljus

Vid långtidsskötsel garanteras skötsel av grav- 
rabatten för de år som är inbetalade och när  
skötseltiden har utlöpt så används det kvarstående 
beloppet till fortsatt skötsel så länge pengarna  
räcker, dock inte längre än gravrätten finns kvar.

PRISLISTA 2024

Ettårsskötsel 1 146 :-
Långtidsskötsel:
5 år 9 741 :-
10 år 19 482 :-
15 år 29 223 :- 
20 år 38 964 :- 
25 år 48 705 :-

Gravstenstvätt 350 :- 

Vid frågor eller beställning, kontakta Jenny Tollstern på  
076-126 81 66, eller Mikael Linderholt på 070-669 17 61.
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Kontakt INFORMATION:

Ny församling i pastoratet
Från och med den 1 januari 2024 så är Slätthög–
Mistelås en enda församling. På ett sätt är det en 
stor förändring att ta bort en församlingsgräns,  
å andra sidan är det en liten förändring:  
församlingslivet fortsätter som tidigare med  
gudstjänst i båda församlingarna i pastoratet  
varje söndag och kyrklig helgdag.

Nya dynor till Slätthögs kyrka
Från Torvald Erlandssons gåva kommer det att an-
vändas medel för att sy upp nya dynor till kyrkbän-
karna i Slätthögs kyrka. Dynorna är beställda men vi 
har inte fått något beräknat leveransdatum ännu.

Expedition: Christer Nielsen 0472-700 38 
moheda.pastorat@svenskakyrkan.se
Carolina Lindström Moheda församlingshem                  076-126 81 60, 
carolina.lindstrom@svenskakyrkan.se  076-126 81 61
Erik Keijser, kyrkoherde   0472-26 78 67 
erik.keijser@svenskakyrkan.se 
Mikael Linderholt, kyrkogårdschef 070-669 17 61
mikael.linderholt@svenskakyrkan.se
Gunilla Svensk Östergren, kyrkofullmäktige, ordf 072-542 11 15 
gunilla@ostergren.se
Elsie-Britte Bertilsson, kyrkorådet, ordförande  073-922 85 75 
bittan@bredband2.com
Ulf Olsson, ordförande Moheda församlingsråd  070-258 26 25 
olsulf@telia.com
Gun-Britt Ahlburg, ordf Slätthög-Mistelås förs.råd 073-031 04 99  
gunbritt.ahlburg@gmail.com
Övriga adresser, se vår hemsida  
www.svenskakyrkan.se/mohedapastorat
Följ oss gärna på Facebook och Instagram

TORSDAG 28 MARS  
SKÄRTORSDAGEN
19:00 Skärtorsdagsmässa, Moheda kyrka 
19:00 Skärtorsdagsmässa, Mistelås kyrka,  
Slätthög-Mistelås kyrkokör 

FREDAG 29 MARS LÅNGFREDAGEN
10:00 Långfredagsgudstjänst, Moheda kyrka 
15:00 Stabat Mater, Slätthögs kyrka. Sångare från Edholmerinstitutet

LÖRDAG 30 MARS PÅSKNATTEN
23:00 Påsknattmässa, Slätthögs kyrka. Slätthög-Mistelås kyrkokör

SÖNDAG 31 MARS PÅSKDAGEN
10:00 Påskdagsmässa, Moheda kyrka. Moheda kyrkokör

MÅNDAG 1 APRIL ANNANDAG PÅSK
10:00 Ekumenisk påskvandring mellan våra kyrkor.  
Start i Filadelfiakyrkan och avslutande andakt och fika  
i Equmeniakyrkan klockan 11.
14:00 Gudstjänst i Lyåsa fd missionshus. Cittragruppen

Kommunikation  
och annonsering
Som en del i att vässa vårt kommunika-
tionsarbete så provar vi under en period 
att inte annonsera i Smålandspostens 
predikoturer. Vi lägger istället kraften  
på att utveckla utbudet så att vi inom 
kort finns i till exempel appen Kyrk- 
guiden. Takten är beroende av hur  
snart vi lyckas komma ur cyberattacken 
och dess efterdyningar.

Undringar  
om kristen tro
På det tidiga planeringsstadiet finns en 
satsning för vuxna om små och stora saker 
att fundera över i kristen tro. Du får gärna 
höra av dig till kyrkoherden om du har tan-
kar om möjliga frågor, tema eller liknande.

REKRYTERING AV  
KOMMINISTER
Kyrkorådet har beslutat  
att vi ska rekrytera en ny  
komminister efter Annesophie.  
När de här raderna skrivs så har  
ansökningstiden inte gått ut än men  
förhoppningsvis har vi kommit en  
bit i rekryteringen när du läser dem.  
Håll utkik på hemsidan och på sociala 
medier!

  Välkommen  
att fira påsk  
i kyrkan!
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Gilla oss på Facebook, följ oss på Instagram  
och besök gärna vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/mohedapastorat 

KALENDARIUM VÅREN 2024

SAMHÄLLSINFORMATION TILL ALLA HUSHÅLL I MOHEDA OCH SLÄTTHÖG–MISTELÅS FÖRSAMLINGAR

I vår del av världen berättar till och med skapelsen om påsken: 
själva naturen går från död till liv. Samtidigt följer vi i våra guds-
tjänster påskens hela drama: Jesus lider och dör för att vi ska få liv 
genom honom. Han uppstår från de döda och vi får varje påsk, ja, 
varje söndag, fira att hans kärlek räcks åt oss. Vi ses i kyrkan!

TORSDAG 7 MARS 
12:30 Sopplunch,  
Moheda församlings-
hem

SÖNDAG 10 MARS  
MIDFASTOSÖNDAGEN
10:00 Gudstjänst,  
Moheda kyrka. Barnkören 
Superlights och Cruxet
16:00 Mässa, Slätthögs kyrka

LÖRDAG 16 MARS
16:00 Körkonsert ”Here Comes the Sun” 
Moheda kyrkokör, Slätthög-Mistelås 
kyrkokör, kompgrupp, Slätthögs kyrka

SÖNDAG 17 MARS  
JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG
10:00 Mässa, Mistelås kyrka.  
Elis Stark spelar
16:00 Mässa, Moheda kyrka.  
Elis Stark spelar

ONSDAG 20 MARS
08:30 Mässa, Moheda kyrka.  
Välkommen på frukost i församlings-
hemmet efter mässan

SÖNDAG 24 MARS PALMSÖNDAGEN
10:00 Gudstjänst, Moheda kyrka
16:00 Mässa, Slätthögs kyrka

 
TORSDAG 28 MARS  

SKÄRTORSDAGEN
19:00 Skärtorsdags-

mässa, Moheda kyrka
19:00 Skärtorsdagsmässa, 

Mistelås kyrka, Slätthög-Mistelås 
kyrkokör

FREDAG 29 MARS LÅNGFREDAGEN
10:00 Långfredagsgudstjänst, Moheda 
kyrka
15:00 Stabat Mater, Slätthögs kyrka. 
Sångare från Edholmerinstitutet

LÖRDAG 30 MARS PÅSKNATTEN
23:00 Påsknattmässa Slätthögs kyrka. 
Slätthög-Mistelås kyrkokör

SÖNDAG 31 MARS PÅSKDAGEN
10:00 Påskdagsmässa, Moheda.  
Moheda kyrkokör

MÅNDAG 1 APRIL ANNANDAG PÅSK
10:00 Ekumenisk påskvandring mellan 
våra kyrkor. Start i Filadelfiakyrkan och 
avslutande andakt och fika i Equmenia-
kyrkan klockan 11.
14:00 Gudstjänst i Lyåsa fd missionshus. 
Cittragruppen

TORSDAG 4 APRIL 
12:30 Sopplunch,  
Moheda församlingshem

SÖNDAG 7 APRIL  
2 SÖND I PÅSKTIDEN
10:00 Gudstjänst, Mistelås kyrka
16:00 Mässa, Moheda kyrka

SÖNDAG 14 APRIL  
3 SÖND I PÅSKTIDEN
10:00 Gudstjänst, Moheda kyrka.  
Barnkörerna Superstars och Superlights
16:00 Mässa, Slätthögs kyrka

 

ONSDAG 17 APRIL
08:30 Mässa, Moheda kyrka.  
Välkommen på frukost i församlings-
hemmet efter mässan

SÖNDAG 21 APRIL  
4 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
10:00 Mässa, Mistelås kyrka
16:00 Gudstjänst, Moheda kyrka.  
Barngruppen Minicruxet

SÖNDAG 28 APRIL  
5 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
10:00 Mässa, Moheda kyrka
16:00 Mässa, Slätthögs kyrka

TORSDAG 2 MAJ
12:30 Sopplunch  
i Moheda församlingshem

SÖNDAG 5 MAJ BÖNSÖNDAGEN
10:00 Psalmgudstjänst, Slätthögs kyrka. 
Slätthög-Mistelås kyrkokör och Alvesta 
SPF-kör
16:00 Mässa, Moheda kyrka

TORSDAG 9 MAJ  
KRISTI HIMMELSFÄRDSDAG
09:00 Gökotta hos Melins vid Agna-
rydssjön, skyltning finns efter Agnaryd 
(från Moheda räknat). Ta med fikakorg.
10:00 Ekumenisk friluftsgudstjänst på 
kyrkogården i Moheda. Vid dåligt väder 
inomhus. Ta gärna med fikakorg.

SÖNDAG 12 MAJ  
SÖNDAGEN FÖRE PINGST
10:00 Mässa, Moheda kyrka
16:00 Mässa, Mistelås kyrka

LÖRDAG 18 MAJ PINGSTAFTON
14:00 Konfirmationsmässa, Slätthögs 
kyrka

SÖNDAG 19 MAJ PINGSTDAGEN
10:00 Mässa, Mistelås kyrka
16:00 Gudstjänst, Moheda kyrka.  
Barnkörerna Superstars och Superlights

Fira påsk i kyrkan


